
Uchwała Nr 846/345/10 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 4 maja 2010 r.  
 
w sprawie Umowy pomiędzy Miastem Stołecznym Warszawą a Województwem 
Mazowieckim dotyczącej przyznania dotacji celowej na dofinansowanie zadań 
realizowanych przez Bibliotekę Publiczną m.st. Warszawy - Bibliotekę Główną 
Województwa Mazowieckiego. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 3 oraz art. 68 
pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142,  
poz. 1590, z późn. zm.1)) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. WyraŜa się zgodę na zawarcie Umowy pomiędzy Miastem Stołecznym Warszawą  

a Województwem Mazowieckim  dotyczącej przyznania dotacji celowej w wysokości 
70.000 zł na dofinansowanie następujących zadań: 
1) wydanie publikacji: 

a) „Ulotne, reklamowe, pamiątkowe: programy filmowe z lat 1918 - 1944 w zbiorach 
Działu Sztuki i Rzemiosł Artystycznych” (tytuł roboczy); 

b) „Bibliografia z zakresu historii i krytyki literatury dla dzieci, bibliotekarstwa  
i czytelnictwa dziecięcego za rok 2008” (tytuł roboczy); 

c) „Ryszard Przelaskowski: dziennikarz, bibliotekarz, archiwista” (tytuł roboczy); 
d) „Biblioteki warszawskie w czasie okupacji”. Zeszyt XIX serii: Sesje 

Varsavianistyczne (tytuł roboczy); 
2) zorganizowanie „XX Sesji Varsavianistycznej poświęconej postaci prezydenta 

Starynkiewicza, wraz z wystawą towarzyszącą . 
2. Zadania, o których mowa w ust. 1, realizowane będą przez Bibliotekę Publiczną  

m.st. Warszawy - Bibliotekę Główną Województwa Mazowieckiego. 
3. Wzór umowy, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały.  
 

§ 2. 
 
Do podpisania Umowy, o której mowa w § 1 ust. 1, upowaŜnia się Adama Struzika, 
Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Ludwika Rakowskiego, Wicemarszałka. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                Ludwik Rakowski 
                               Wicemarszałek 

 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153,  
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167,  
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 216, 
poz.1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146 i Nr 40, poz. 230. 


